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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82020015J

2. Data e Regjistrimit 20/08/2018
3. Emri i Subjektit GENERAL PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Park Construksion, Godina A, Shkalla 
1, Apartamenti 23, kati 7-te 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme 

industriale, makineri dhe paisje, materiale elektrike, 
mekanike, hidraulike. Tregtimi i materialeve te ndertimit, 
beton, cimento, mermer, inerte, tulla, pllaka, bojra, materiale 
zdruktharie, materiale sanitare, materiale izolimi etj. Tregtim 
automjete, goma, bateri, kuzhineta, lubrifikante dhe pjese 
kembimi. Tregetim i paisjeve laboratorike, i lendeve kimike, 
detergjenteve dhe solucioneve te ndryshme, materiale 
pastrimi etj. Tregtim veshje, uniforma dhe aksesore te tyre. 
Tregtimi i veglave te punes, instrumentave preres, 
gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe 
materialeve te ndryshme ne fushen e sigurimit teknik. 
Tregtimi i materialeve didaktike, libra dhe publikime, 
materiale sportive, tonera dhe materiale kancelarike. 
Tregtimi i materialeve elektronike, audio vizuale, kompjuter, 
laptop, tableta, njesi kompjuterike dhe aksesore te ndryshem 
elektronike, kamera dhe sisteme te tjera sigurie dhe 
vezhgimi. Tregtimi i sistemeve dhe paisjeve te ngrohjes dhe 
ftohjes, soba druri dhe elektrike, dru zjarri, etj.Tregtimi i 
pajisjeve mbrojtese, maska, dezinfektante, solucione, 
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makineri dhe aksesore dezinfektimi. Tregtimi i produkteve 
ushqimore, materialeve higjenike, produkteve dhe 
aksesoreve te kujdesit personal. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences juridike dhe financiare, sherbimit te 
ndermjetesimit ne fushen e pasurive te paluajteshme dhe 
sherbimeve ne fushen e sigurimeve duke perfshire te gjitha 
kategorite. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.
Fatos Braja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2018                Deri: 13/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosBraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sokrat Miho", Pallati Vila L, 
Tirane, Pasuria me nr. 214/351-G1, ZK 3866, v 89, fq 30 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy, me targe AA 
059 EC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL PLUS
E-Mail: generalplus.albania@gmail.com  
Telefon: 0692823203  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-911773-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992146-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("generalplus.albania@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92BBC8C-D034-415B-A396-3563BEB41079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9075EEC4-14A0-4B76-AC2D-7BEB56CF1249
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, me targe AA 059 EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296776-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
General Plus-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve-compressed.pdf
General Plus shenime.pdf
General Plus -Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317324-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construksion, Godina A, 
Shkalla 1, Apartamenti 23, kati 7-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Jorga, Pallati E88, Kati i dyte, prane ish-Ekspozites;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-443688-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 01.08.2019, ndermjet 
pales  shitese Adrian Caushaj dhe pales blerese Fatos Braja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Braja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DDAF3F-44B1-476B-9702-3F954950E188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C8B38E-243C-448B-9F3A-823E6494729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C8B38E-243C-448B-9F3A-823E6494729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF45C4C6-ABA0-4418-AD02-D98B29295BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05343ADB-8681-4E6A-87E3-F78316C71C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F82DB-39A3-4308-BF81-7760FFFA8204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04937B11-9BB6-42B5-BA09-B81FCE23615F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2FE1F8-7902-4E6D-8364-A1981ED03BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAF01F7-736F-4BD3-80AE-FCDA0C80F97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAF01F7-736F-4BD3-80AE-FCDA0C80F97E
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eshte larguar ortaku:            ("Adrian Caushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602622-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
General Plus-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratimin e bilancit te vitit 2019.pdf
General Plus -Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652259-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  28.01.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691247-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.04.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme industriale, 
makineri dhe paisje, materiale elektrike, mekanike, hidraulike. Tregtimi i materialeve te 
ndertimit, beton, cimento, mermer, inerte, tulla, pllaka, bojra, materiale zdruktharie, 
materiale sanitare, materiale izolimi etj. Tregtim automjete, goma, bateri, kuzhineta, 
lubrifikante dhe pjese kembimi. Tregetim i paisjeve laboratorike, i lendeve kimike, 
detergjenteve dhe solucioneve te ndryshme, materiale pastrimi etj. Tregtim veshje, 
uniforma dhe aksesore te tyre. Tregtimi i veglave te punes, instrumentave preres, 
gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe materialeve te ndryshme ne fushen e 
sigurimit teknik. Tregtimi i materialeve didaktike, libra dhe publikime, materiale sportive, 
tonera dhe materiale kancelarike. Tregtimi i materialeve elektronike, audio vizuale, 
kompjuter, laptop, tableta, njesi kompjuterike dhe aksesore te ndryshem elektronike, 
kamera dhe sisteme te tjera sigurie dhe vezhgimi. Tregtimi i sistemeve dhe paisjeve te 
ngrohjes dhe ftohjes, soba druri dhe elektrike, dru zjarri, etj. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences juridike dhe financiare, sherbimit te ndermjetesimit ne fushen e pasurive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742D3BF0-63E2-4C22-B6BF-696D8062A261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB39329-9D9A-4B38-85D5-ED96981B38F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB39329-9D9A-4B38-85D5-ED96981B38F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB552074-4396-486A-B00F-393043ECF9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7EB991-51E4-4FCD-B182-C1C0BD5DD06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889A2FDA-3FC6-4A12-8E4B-107EEC75CFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA134E30-C066-4613-81DF-1E6E7DD3728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3CAC1-A93B-4413-9702-3D3C7214D31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048BEAB2-2838-4857-AC64-BE595851D89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048BEAB2-2838-4857-AC64-BE595851D89E
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paluajteshme dhe sherbimeve ne fushen e sigurimeve duke perfshire te gjitha kategorite. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            
("Import, eksport, tregtimi i materialeve te ndryshme industriale, makineri dhe 
paisje, materiale elektrike, mekanike, hidraulike. Tregtimi i materialeve te ndertimit, 
beton, cimento, mermer, inerte, tulla, pllaka, bojra, materiale zdruktharie, materiale 
sanitare, materiale izolimi etj. Tregtim automjete, goma, bateri, kuzhineta, 
lubrifikante dhe pjese kembimi. Tregetim i paisjeve laboratorike, i lendeve kimike, 
detergjenteve dhe solucioneve te ndryshme, materiale pastrimi etj. Tregtim veshje, 
uniforma dhe aksesore te tyre. Tregtimi i veglave te punes, instrumentave preres, 
gjenerator, kompresore, pompa, valvola presioni dhe materialeve te ndryshme ne 
fushen e sigurimit teknik. Tregtimi i materialeve didaktike, libra dhe publikime, 
materiale sportive, tonera dhe materiale kancelarike. Tregtimi i materialeve 
elektronike, audio vizuale, kompjuter, laptop, tableta, njesi kompjuterike dhe 
aksesore te ndryshem elektronike, kamera dhe sisteme te tjera sigurie dhe vezhgimi. 
Tregtimi i sistemeve dhe paisjeve te ngrohjes dhe ftohjes, soba druri dhe elektrike, 
dru zjarri, etj.Tregtimi i pajisjeve mbrojtese, maska, dezinfektante, solucione, 
makineri dhe aksesore dezinfektimi. Tregtimi i produkteve ushqimore, materialeve 
higjenike, produkteve dhe aksesoreve te kujdesit personal. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences juridike dhe financiare, sherbimit te ndermjetesimit ne fushen e pasurive 
te paluajteshme dhe sherbimeve ne fushen e sigurimeve duke perfshire te gjitha 
kategorite. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753090-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
GENERAL PLUS_2020_PASH.xlsx
GENERAL PLUS_2020_Shenime 2020.pdf
GENERAL PLUS_2020_PPF.xlsx
vendimi 28.06.pdf

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910196-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.05.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sokrat Miho", Pallati Vila L, Tirane, Pasuria me nr. 214/351-G1, ZK 3866, v 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF83AFC-7A67-45A8-8FD6-5C3A3FA3219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5566520-F12F-4C85-8596-B846B353AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5566520-F12F-4C85-8596-B846B353AA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E10E37-9C27-48D3-9592-395704D14A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84FEE33-D8CC-42A7-BA18-449AB8BB5371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE4F51-D469-4E97-A460-B35EE113CB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D8591-A82A-4671-B37D-6EC84C4D35F7
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89, fq 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956459-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
GENERAL PLUS_2021_PASH.xlsx
Shenimet 2021 General Plus.pdf
GENERAL PLUS_2021_PPF.xlsx
Vendim Miratim Bilanci 2021- GENERAL PLUS.pdf

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021554A0-F7F7-42D0-B752-AA678D6F3176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A516BA5A-049C-4597-A06F-1F6C739F28C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B9010A-3989-4641-8D7D-7D3E470D8E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFCDD8-905A-4018-AE8B-F6F1B4AEED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC7DAF0-F082-4A69-8888-568934F3B4EB

